Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CPD001153571 89.00 20 20 64.42 1288.38 2.50 32.21 2.50 32.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1352.80

Total: 20 20 1288.38 32.21 32.21 0.00 0.00 0.00 1352.80

Amount 
(INR) :

One Thousand Three Hundred and Fifty Two and Eighty paisa Only